Serie X1V
17.13
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
X 1 V
Azionamento
Actuation
Betätigung
Actionnement
Accionamiento
Acionamento
Riazionamento
Reactuation
Rückstellung
Rappel
Reaccionamiento
Retorno
S =   Solenoide
Solenoid
Magnetspule
Bobine
Solenoide
Solenóide
1 =  Bistabile
Bistable
Bistabil
Bistable
Biestable
Biestável
4 =  Monostabile ritorno pneumatico
Monostable pneumatic return
Monostabil pneumatische rückhubsperre
Monostable retour pneumatique
Monoestable retorno neumático
Monoestável retorno pneumático
S 1
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
3 =   3/2
5 =   5/2
3
03 = 1/4
05 = 1/2
Misura
Size
Größe
Dimension
Medida
Tamanho
0 3
Funzione
Function
Funktion
Fonction
Función
Funções
N C
NC =  Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermé
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
00 =  Funzione non contemplata
Function not privided
Funktion steht nicht zur